
2025 年 4 月吉日 

お客様各位 

株式会社 ミカド珈琲商会 

 

価格改定のお知らせ 

                  

平素は格別のお引き立て、ご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

株式会社ミカド珈琲商会（本社：東京都港区、社長：鳴島佳津子）は、 2025 年 5 月 17 日

より、コーヒー製品の価格、及び直営喫茶店舗のメニュー価格を改定いたします。 

 

当社では、美味しさと厳選したコーヒー豆を皆様にお届けできますよう、コスト削減や生産

性向上などの企業努力を重ねておりますが、コーヒー生産国の天候不順等により原材料の

コーヒー生豆相場の高騰、及び円安傾向は依然として継続し、物流費・人件費・エネルギー

価格等の高騰など、さまざまな社会的要因も伴い、企業内努力の限界を超える状況にまで至

っております。つきましては、以下のとおり価格改定をいたします。 

今後も安全で高品質の商品とサービスを継続してご提供するため、より一層の努力をして

まして参ります。 

何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

・価格改定：2025 年 5 月 17 日（土）より 

・直営喫茶店及び、通信販売のコーヒー製品小売価格 

また、業務用納入価格につきましても順次改定させていただきます。 

 

・ミカドコーヒー直営喫茶店舗のメニュー価格 

【対象商品】 喫茶・テイクアウトメニュー 全品 

【価格改定率】 現行価格の 3％～10％程度 

お客様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後も品質の維持とサービス向上に努

めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 


